
Pos. Qty Bezeichnung Marke Kode Code Im

1 1 PLATTE 3BMKX01B00100 3

2 1 STRUKTUR 3BMKX01B00200 1

3 2 KEIL TIPO A 8X7X30 & 3LIA08X07X030X 0

4 8 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M8X35 & 3VTCEIM08X035X 0

5 2 STOPFEN B 1/8 GAS FESTO 7RAO0--1M0F18F 0

6 2 STOPFEN B 1/4 GAS FESTO 7RAO0--1M0F14F 0

7 7 SCHRAUBE TBEI M4X10 & 3VTBEIM04X010X 0

8 2 ABSTANDSTUECK 3BMKX01B00800 0

9 4 SCHRAUBE TCEI M4X50 & 3VTCEIM04X050X 0

10 1 ABDECKUNG 3BMKX01B00400 1

11 1 STOPFEN B 1/2 GAS FESTO 7RAO0--1M0F12F 0

12 1 TRAEGER 3BMKX01B00300 1

13 1 TAFEL 3BMKX01B00600 0

14 8 SCHRAUBE TBEI M5X12 & 3VTBEIM05X012X 0

15 4 SCHRAUBE M12X45 & 3VTE00M12X045X 0

16 4 UNTERLEGSCHEIBE 7320-12 NOVONOX 3RO130BUVX050X 0

17 1 TAFEL 3BMKX01B00700 0

18 3 KEIL 10X8X50 & 3LIA10X08X050X 0

19 1 SCHEIBE 3BMKX01A00700 0

20 10 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M10X25 & 3VTCEIM10X025X 0

21 1 WINKELSTAHL 3BMKX01B01200 1

22 1 ANSCHLUSS QSL-1/4-12 FESTO 7RAGR121M1F14F 0

23 2 ANSCHLUSS QSL-G1/2-12 FESTO 7RAGR121M1F12F 0

24 1 ANSCHLUSS QSL-1/8-8 FESTO 7RAGR081M1F18F 0

25 3 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M8X25 & 3VTCEIM08X025X 0

26 1 SKALA 3BMKX01A00800 0

27 2 SCHRAUBE TBEI M3X6 & 3VTBEIM03X006X 0

28 1 TRAEGER 3BMKX01B00500 0

29 1 PLATTE 3BMKX01B01300 0

Aufstellung werkstoffe Mechanik

SBMKX01B00000-3 -- BETT

29/01/2013 - 10:31 Pag. 1 di 1


